
 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

1 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

  

 

 

 

ANTONIO AUGUSTO 
RODRIGUES 
ROCHA:06350527178

Assinado de forma digital por 
ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES 
ROCHA:06350527178 
Dados: 2020.09.29 17:31:11 -04'00'



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

2 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 PORTARIA Nº 26.276, DE 25 DE SETEMBRO DE 2020.  
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1o Determinar a Instauração de Processo Administrativo Disciplinar, a ser 

composto pelos seguintes Servidores Públicos Municipais: 

 

Presidente: Rogério Luz Borges Leal – matrícula nº 111074 

Membro: Caio Lucas Dueti Santos– matrícula nº 1557738 

Membro: Eduardo Rafael de Araújo Silva - matrícula nº 1557899 

 

Art. 2º A comissão constituída no artigo anterior, tem por finalidade apurar o 

exercício ilegal de atividade pedagógica na Faculdade EDUVALE, praticada pela 

servidora municipal de matrícula nº 14060, no período em que se encontrava 

licenciada pelo município para tratamento de saúde.  

 

Art. 3º O prazo para a conclusão do Processo Administrativo Disciplinar será de 

sessenta (60) dias, contados da publicação do ato que constituir a comissão, admitida 

a sua prorrogação por igual prazo quando as circunstâncias exigirem.  

 

Art. 4 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 25 de setembro de 2020. 

105º da Fundação e 66º da Emancipação Política. 
 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 
Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

3 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

                LEI Nº 11.065 DE 28 DE SETEMBRO DE 2020. 

Denomina de “Rua PONTA PORÃ” a Rua Dois do Bairro Jardim 

Gramado I e II e a parte da Rua 6 da Vila Carvalho, localizado no 

Município de Rondonópolis.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, em especial o que determina Lei 

Municipal nº 8.916, de 13 de junho de 2016. 

  

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU 

E EU PROMULGO E SANCIONO A SEGUINTE LEI: 

 

 

Art. 1° Fica denominada “Rua PONTA PORÃ” a Rua dois, do Jardim Gramado I e II 

e parte da Rua 6 da Vila Carvalho, localizada neste município de Rondonópolis. 

 

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

contrarias.  

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 28 de setembro de 2020. 

105º da Fundação e 66º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais e 

Publicada no DIORONDON-e  
 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

4 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 
 

PERÍCIA MÉDICA DE RETORNO AO TRABALHO 

Código de Publicação: 905/2020 

  

 

Rondonópolis, 28 de setembro de 2020. 

 
 

 

RODRIGO FERREIRA 

Gerente de Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De acordo com o Parecer Médico proferido em 28/09/2020 pelo médico perito Dr. 

Ilizandro Lopes Reinoso Filho, CRM-MT 4650, a servidora Mayara Messias 

Barbosa, matrícula 167495, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, encontra-se 

apta a retornar ao trabalho a partir do dia 26/09/2020. 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

5 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

DECISÃO ADMINISTRATIVA 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 005/2020 

EMPRESA: MATRIX CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ: 11.987.065/0001-99 

 

Vistos e examinados os autos do Processo Administrativo n.º 

005/2020 objetivando a aplicação das penalidades cabíveis decorrente do possível 

descumprimento das obrigações por parte da empresa contratada MATRIX Construções 

LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 11.987.065/0001-99, Processo n.º 2595/2019 e 

Contrato Administrativo n.º 23/2020. 

 

I – DO RELATÓRIO 

 

Trata-se de instauração de procedimento administrativo que visa 

apurar eventual descumprimento das obrigações contratuais outrora assumidas pela 

empresa MATRIX Construções LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 

11.987.065/0001-99, nos autos do Contrato n.º 23/2020, Tomada de Preço n.º 80/2019 

cujo objeto pactuado é a contratação de empresa especializada em engenharia para 

executar a obra de Reforma do Telhado da EMEI Ely Carlos Silva Nunes, localizada 

neste município. 

O presente processo administrativo foi devidamente 

protocolado, autuado e numerado, contendo 55 (cinquenta e cinco) laudas, sendo 

instaurado por meio do Ofício n.º 247/2020/ENG/SEMED, datado em 22 de abril de 

2020, relatando que a empresa contratada não estava cumprindo com os prazos 

estabelecidos no instrumento contratual, visto que não tinha efetivamente iniciado a 

execução da obra após o recebimento da Ordem de Início dos Serviços. 

Ato contínuo, foi expedida a Notificação Extrajudicial em 

desfavor da empresa contratada (fls. 26/32), datada em 28 de abril de 2020, para 

apresentar sua defesa acerca dos fatos descritos no processo administrativo em 

referência, que assim o fez no dia 06 de maio de 2020, conforme consta dos documentos 

carreados aos autos (fls. 45/51).  

Nesse interím, em manifestação apresentada pelo Departamento 

de Engenharia e Arquitetura dessa Secretaria Municipal de Educação, à fl. 55, o corpo 

técnico competente esclareceu que, após a expedição de notificação extrajudicial, a 

empresa contratada cumpriu com os prazos estabelecidos em contrato, estando a obra 

com 99,50% dos serviços executados.  

Este é o relatório. Decido. 

 

II – DA FUNDAMENTAÇÃO 

 

Considerando que, após a expedição de notificação extrajudicial 

emitida em desfavor da empresa contratada, aportou ao feito a manifestação do 

Departamento de Engenharia e Arquitetura dessa Secretaria Municipal de Educação,  



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

6 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

informando que a empresa contratada cumpriu com os prazos previsto no instrumento 

contratual, estando a obra com 99,50% (noventa e nove vírgula cinquenta por cento) dos 

serviços executados (fl. 55). 

E, em razão das informações repassadas pelo corpo técnico 

competente, o Departamento de Engenharia e Arquitetura dessa Secretaria Municipal de 

Educação solicitou o arquivamento do presente processo administrativo.  

 

II – DO DISPOSITIVO 

 

PELO EXPOSTO, ante as informações repassadas pelo 

Departamento de Engenharia e Arquitetura dessa Secretaria Municipal de Educação, 

noticiando o cumprimento das obrigações contratuais por parte da empresa contratada 

MATRIX Construções LTDA, determino o ARQUIVAMENTO DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 005/2020, com as baixas de estilo.  

 

Rondonópolis /MT, 28 de setembro de 2020. 

 

 

MARISTELA MORAES DA SILVA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

7 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 

 

PLANO DE AÇÃO 
 

LEI ALDIR BLANC EM RONDONÓPOLIS 

OBJETIVO: Promover ações para garantir uma renda emergencial para trabalhadores 

da Cultura e manutenção dos espaços culturais durante o período de pandemia do 

Covid‐19 e apoiar o retorno das atividades artísticas culturais no município.  

RECURSOS: R$ 1.507.832,52 (um milhão e quinhentos e sete mil e oitocentos e trinta 

e dois reais e cinquenta e dois centavos).  

APLICAÇÃO DOS RECURSOS EM 08 EDITAIS, sendo:  

 Subsídio Mensal; 

 Seleção de Projetos Artísticos Culturais;  

 Apresentações virtuais; 

 Pintura de Murais – Muralismo; 

 Incentivo a Publicação de Livros e Monografias; 

 Pontos de Cultura; 

 Artes Visuais e Digitais; 

 Aquisição de bens e Material de Consumo.  

METAS DO MUNICIPIO: 

1. Inciso II - Subsídio mensal para manutenção de espaços artísticos e culturais, 

microempresas e pequenas empresas culturais, cooperativas, instituições e 

organizações culturais comunitárias. 

2. Inciso III – editais, chamadas públicas, prêmios, aquisição de bens e serviços 

vinculados ao setor cultural e outros instrumentos destinados à manutenção de 

agentes, de espaços, de iniciativas, de cursos, de produções, de desenvolvimento 

de atividades de economia criativa e de economia solidária, de produções 

audiovisuais, de manifestações culturais, bem como à realização de atividades 

artísticas e culturais que possam ser transmitidas pela internet ou 

disponibilizadas por meio de redes sociais e outras plataformas digitais. 

 

DESCRIÇÃO DA META I:  

1. AÇÃO: 

Subsídio mensal para manutenção de espaços artísticos e culturais, microempresas e 

pequenas empresas culturais, cooperativas, instituições e organizações culturais 

comunitárias. 

1.1 NOME DA AÇÃO 

Subsídio de R$ 3.000,00 (três mil reais).  

1.2 DESCRIÇÃO DA AÇÃO 

Subsídio no valor de R$ 3.000,00 para as cerca de 43 instituições culturais do 

Município. Tal quantidade e faixa de valor se deve à média mensal do custo 

manutenção dessas empresas devidamente cadastradas. 

1.2.1 Edital para subsídio mensal para a manutenção dos cerca de: 

 05 (cinco) espaços culturais; 

 28 (vinte e oito) empresas e microempresas e; 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

8 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 10 (dez) cooperativas e organizações culturais comunitárias existentes no 

Município de Rondonópolis. 

Total de atendidos Valor por mês  Período  Valor total recebido 

43 beneficiados R$ 3.000,00 03 meses R$ 9.000,00 

Valor total da ação: R$ 387.000,00 

 
1.2.2 Distribuição da Dotação Orçamentaria para pagamento divididos entre:  

Pessoa Física e Pessoa Jurídica:  

 
Espaços Culturais 

 QTDE VALOR 

Pessoa Jurídica  03 27.000,00 

Pessoa Física   02 18.000,00 

TOTAL 45.000,00 

 
Empresas e Microempresas 

 QTDE VALOR 

Pessoa Jurídica  28 252.000,00 

TOTAL 252.000,00 

 

Cooperativas e Organizações Culturais 

 QTDE VALOR 

Pessoa Jurídica  07 63.000,00 

Pessoa Física  03 27.000,00 

TOTAL 90.000,00 

  
DESCRIÇÃO DA META II 

01 Edital para seleção de projetos no valor de R$ 370.000,00 (trezentos mil reais); 05 

Editais para prêmios no valor total de 713.000,00 (setecentos e treze mil reais); 01 

Edital de aquisição de bens e serviços (livros e material de consumo) no valor de R$ 

37.832,52 (trinta e sete mil e oitocentos e trinta e dois reais e cinquenta e dois centavos). 

1. EDITAL PARA SELEÇÃO DE PROJETOS 

1.1 NOME DA AÇÃO 
Edital Nº 01/2020 – Edital de Seleção de Projetos Artísticos e Culturais 

1.2 DESCRIÇÃO DA AÇÃO:  

Serão selecionadas 10 projetos culturais de entidades sem fins lucrativos dentre 

associações, instituições, organizações e fundações.  Cada proposta receberá até R$ 

37.000,00 para execução do projeto. 

 
Qtde de propostas Valor Unitário Valor total  

10 R$ 37.000,00 R$ 370.000,00 

Valor total da ação R$ 370.000,00 

 
1.2.2 Dotação Orçamentaria para pagamento:  

 Premiações Culturais, Artísticas, Cientificas, Desportivas  

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

9 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

2. EDITAL PARA APRESENTAÇÃO VIRTUAL 

2.1 NOME DA AÇÃO  

Edital nº 02/2020 – Premiação para apresentação virtual artística e cultural. 

2.2 DESCRIÇÃO DA AÇÃO  

Serão selecionadas 250 propostas para apresentações online para artistas do segmento 

do artesanato, artes visuais e digitais, dança, literatura, manifestações étnicos e culturais, 

musica, patrimônio histórico e cultural e arte cênica. Cada iniciativa receberá R$ 

1.800,00 para execução do projeto. 

 
Total de proposta Valor Valor total recebido 

250 propostas para 

apresentações virtuais 
R$ 1.800,00 R$ 450.000,00 

 
2.2.1 Dotação Orçamentaria para pagamento:  

 Premiações Culturais, Artísticas, Cientificas, Desportivas 

3. EDITAL PARA PINTURA DE MURAIS – MURALISMO  

3.1 NOME DA AÇÃO  

Edital N° 03/2020 – Premiação para pintura de murais 

3.2 DESCRIÇÃO DA AÇÃO 

Serão selecionadas 10 propostas para pinturas em murais, pontos turísticos, espaços 

culturais e espaço público.  Cada iniciativa receberá R$ 5.000,00 para execução do 

projeto. 

 
Total de proposta Valor Valor total recebido 

10 propostas para pinturas de 

murais 
R$ 5.000,00 R$ 50.000,00 

 
3.2.1 Dotação Orçamentaria para pagamento:  

 Premiações Culturais, Artísticas, Cientificas, Desportivas  

 

4. EDITAL DE INCENTIVO A PUBLICAÇÃO DE LIVROS E MONOGRAFIAS  

4.1 NOME DA AÇÃO 

Edital N° 04/2020 – Incentivo a Publicação de Livros e Monografias. 

4.2 DESCRIÇÃO DA AÇÃO 

Serão selecionadas 09 propostas para publicação de livros e monografia.  Cada 

iniciativa receberá R$ 12.000,00 para execução do projeto. 

 
Total de proposta Valor Valor total recebido 

05 propostas para publicação de 

livros 
R$ 12.000,00 R$ 60.000,00 

04 propostas para publicação de 

monografias  
R$ 12.000,00 R$ 48.000,00 

TOTAL PARA ESTA AÇÃO R$ 108.000,00 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

10 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

4.2.1 Dotação Orçamentaria para pagamento:  

Premiações Culturais, Artísticas, Cientificas, Desportivas 

 

5. EDITAL PARA PREMIAÇÃO DE PONTO DE CULTURA  

5.1 NOME DA AÇÃO 

Edital N° 05/2020 – Premiação para Ponto de Cultura 

5.2 DESCRIÇÃO DA AÇÃO 

Será selecionada 01 proposta para premiar Ponto de Cultura do município.   Cada 

iniciativa receberá R$ 40.000,00 para execução do projeto. 

 
Total de proposta Valor Valor total recebido 

01 proposta R$ 40.000,00 R$ 40.000,00 

 
5.2.1 Dotação Orçamentaria para pagamento: 

 Pessoa Jurídica  

 

6. EDITAL PARA PREMIAÇÃO PARA INCENTIVO A PRODUÇÃO EM 

ARTES VISUAIS E DIGITAIS  

6.1 NOME DA AÇÃO  

Edital N° 06/2020 de premiação para incentivo à produção em artes visuais e digitais.  

6.2 DESCRIÇÃO DA AÇÃO 

Serão selecionadas para premiação 26 propostas de produção de artes visuais e digitais 

de artistas do município de Rondonópolis, no valor unitário de R$ 2.500,00 cada. 

 
Aquisição Valor Valor total  

26 obras de artes R$ 2.500,00 R$ 65.000,00 

 
6.2.1 Dotação Orçamentaria para pagamento:  

 Premiações Culturais, Artísticas, Cientificas, Desportivas 

 

7. EDITAL PARA AQUISIÇÃO DE BENS E MATERIAL DE CONSUMO 

7.1 NOME DA AÇÃO  

Edital para aquisição de bens e material de consumo  

7.2 DESCRIÇÃO DA AÇÃO 

Serão adquiridos até 300 exemplares de livros de autores do município no valor total de 

R$ 15.000,00.  

 
Aquisição Valor em média Valor total  

Até 300 exemplares R$ 50,00 R$ 15.000,00 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

11 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
7.2.1 Dotação Orçamentaria para pagamento:  

 Material de Distribuição Gratuita 

7.3 DESCRIÇÃO DA AÇÃO  

Serão adquiridos materiais de consumo para oficinas de obras de artes (telas, tintas, 

pinceis, spray e outros) no valor total de até 22.832,52. 

 
Materiais Valor total  

Telas, tintas, pinceis, spray e 

outros. 
R$ 22.832,52 

 
7.3.1 Dotação Orçamentaria para pagamento:  

 Material De Consumo 

 

TOTAL DE RECURSOS PARA ESTE PLANO DE AÇÃO:  

 

Subsidio  R$ 387.000,00 

Projetos R$ 370.000,00 

Apresentação virtual  R$ 450.000,00 

Pinturas em murais R$   50.000,00 

Publicação  R$ 108.000,00 

Ponto de Cultura R$   40.000,00 

Artes visuais e digitais R$   65.000,00 

Aquisição de bens e material de consumo R$   37.832,52 

TOTAL:  R$ 1.507.832,52 

 
 

Humberto de Campos 

Secretário Municipal de Cultura 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

12 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 
PORTARIA INTERNA Nº 007 DE 28 DE SETEMBRO DE 2020. 

 

Dispõe sobre a designação da servidora, JÉSSIKA DE 

JESUS VELASCO, como responsável pelo controle e 

execução do Contrato abaixo discriminado: 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, 

 

RESOLVE 

 

 

Art 1º - Designar a servidora, JÉSSIKA DE JESUS VELASCO, Matrícula nº 

1557490   e CPF nº 059.102.411-09, como responsável pelo controle e execução do 

Contrato abaixo relacionado: 
 

CONTRATADO CONTRATO OBJETO VIGÊNCIA 

COPLAN – Consultoria 

e Planejamento EIRELI 

EPP 

 

 

204/2018 

Fornecimento de Licença de 

Direito de Uso de Software 

Integrado de Gestão Pública, 

com suporte Técnico e 

Manutenção, incluindo a 

Implantação, Migração de 

Dados, Customização e 

Treinamento. 

 

 

06/06/2018 a 

05/06/2021 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, retroagindo seus efeitos a 

03/09/2020. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria Interna nº 002 

de 22 de Maio de 2019. 
 
 
 

Rondonópolis, 28 de setembro de 2020. 

 

 

 

 

RODRIGO SILVEIRA LOPES 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 

 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

13 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

III AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

TOMADA DE PREÇO N.º 64/2020 

O Município de Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, com sede situada à Avenida 

Duque de Caxias, n.º1.000, Bairro Vila Aurora, torna público para conhecimento dos 

interessados, que a licitação em epígrafe foi declarada DESERTA, pela ausência de 

interessados no presente certame licitatório, o qual se destinava a CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DO SEGUINTE SERVIÇO: 

“CONSTRUÇÃO DA ROTATÓRIA, LOCALIZADA  NA AV. DANIEL CLEMENTE 

COM A RUA D, NO BAIRRO JARDIM MARIA TEREZA, NESTE MUNICÍPIO, 

CONFORME JUSTIFICATIVA DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA ENVIADO PELA 

SECRETARIA MUNICIPAL INFRAESTRUTURA” Publique-se, no átrio desta 

Prefeitura, e no Diário Oficial do Município, para ciência dos interessados, observadas 

as prescrições legais pertinentes. Rondonópolis-MT, 29 de setembro de 2020. 

 

 

Alfredo Vinícius Amoroso 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

14 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

II AVISO DE LICITAÇÃO - CONVITE N.º 33/2020. 

TIPO DESTA LICITAÇÃO: “MENOR PREÇO”. 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, 

localizada à Avenida Duque de Caxias, n.º 1.000, Bairro Vila Aurora, torna público para 

conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de 

Rondonópolis-MT, que através de sua Comissão Permanente de Licitação, realizará o 

Convite em epígrafe às 09:00 horas do dia 06 (Seis) de outubro de 2020, na sala de 

Licitações da Secretaria Municipal de Administração, a abertura dos envelopes n.ºs 01 e 

02, contendo os DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO e PROPOSTA COMERCIAL, 

respectivamente, para a execução do seguinte objeto: 

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA A EXECUÇÃO DA 

SEGUINTE SERVIÇO: INSTALAÇÃO DE LIXEIRAS NO MUNICÍPIO DE 

RONDONÓPOLIS EM DIVERSOS LOCAIS DA ZONA URBANA E RURAL, 

NESTE MUNICÍPIO, CONFORME PROJETO BÁSICO ENVIADO PELA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE. 

 

 

Os interessados poderão retirar a pasta contendo o edital completo, na sede da Prefeitura 

Municipal de Rondonópolis-MT, no endereço acima citado, no horário das 13:00 às 

17:00 horas, mediante apresentação de CD-ROM ou PEN DRIVE ou solicitar através 

do e-mail licitacaorondonopolis@hotmail.com, ou retirar no site 

www.rondonopolis.mt.gov.br.   

 

 

Rondonópolis-MT, 28 de setembro de 2020. 

 

 

Alfredo Vinicius Amoroso 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 
 

FIXADO EM LOCAL PÚBLICO 

NO PERÍODO DE 28/09 À 06/10/2020 

 

 

 
 

 
 
 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

15 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
II AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº 73/2020 

TIPO DESTA LICITAÇÃO: “MENOR PREÇO”. 

EXCLUSIVO PARA ME/EPP 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, 

localizada à Avenida Duque de Caxias, nº 1.000, Bairro Vila Aurora, torna público e 

oficial para conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito 

Municipal de Rondonópolis-MT, que através de sua Comissão Permanente de Licitação, 

realizará a tomada de preço em epígrafe às 09:00 horas do dia 14 (quatorze) de outubro 

de 2020, na sala de licitações da Secretaria Municipal de Administração, a abertura dos 

envelopes n.º 01 e 02, contendo os DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO e 

PROPOSTA COMERCIAL, respectivamente, para aquisição do seguinte objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DA 

SEGUINTE OBRA: “CONSTRUÇÃO DE PASSARELA EM CONCRETO ARMADO 

SOBRE O CÓRREGO LOURENCINHO COM EXTENSÃO 8,80 M E LARGURA DE 

2,20 M, LOCALIZADA NO AV. OTAVIANO MUNIZ (TRAVESSIA DO CÓRREGO 

LOURENCINHO) NESTE MUNICÍPIO, CONFORME JUSTIFICATIVA DE 

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA ENVIADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL 

INFRAESTRUTURA”; 

Os interessados poderão retirar a pasta contendo o edital completo, na sede da Prefeitura 

Municipal, no endereço acima citado, mediante apresentação de CD-ROM ou PEN-

DRIVE, no horário das 13:00 às 17:00 horas em dias úteis, ou solicitar através do 

licitacaorondonopolis@hotmail.com, ou retirar no site www.rondonopolis.mt.gov.br. 

Rondonópolis-MT, 28 de setembro de 2020. 

 

Alfredo Vinicius Amoroso 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

16 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 67/2020 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de MATO 

GROSSO, torna público a todos interessados, em licitação na modalidade supracitada, realizada no 

dia 27/08/2020 às 09:30 horas (Horário De Brasília), no sítio : https://bllcompras.com, tendo como 

objeto: ”REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

MATERIAIS DE USO MÉDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL DESTINADOS A 

SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE JUNTO A REDE MUNICIPAL 

DE SAÚDE E DEMAIS SECRETARIAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E 

QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS”. Que após a análise 

detalhada das propostas pelas empresas participantes, foram consideradas classificadas e vencedoras 

do presente certame as seguintes empresas: 
 

Item Licitante Vencedor Total por Item R$ 

1 M.S. DIAGNÓSTICA LTDA. 4.600,00 

2 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 6.620,40 

3 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 3.933,00 

4 M.S. DIAGNÓSTICA LTDA. 7.050,00 

5 NORTELAB PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI-ME 1.300,00 

6 INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA 20.822,00 

7 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 15.750,00 

8 M.S. DIAGNÓSTICA LTDA. 456,00 

9 M.S. DIAGNÓSTICA LTDA. 1.900,00 

10 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 69.850,00 

11 M.S. DIAGNÓSTICA LTDA. 3.400,00 

12 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 57.200,00 

13 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 59.400,00 

14 M.S. DIAGNÓSTICA LTDA. 760,00 

15 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 100.804,00 

16 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 75,00 

17 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 93.720,00 

18 M.S. DIAGNÓSTICA LTDA. 390,00 

19 M.S. DIAGNÓSTICA LTDA. 530,00 

20 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 70.233,00 

21 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 226,95 

22 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 57.171,00 

23 MDA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 70.892,80 

24 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 28,00 

25 MDA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 144.360,00 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

17 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

26 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 48,00 

27 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 1.992,00 

28 MDA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 102.701,20 

29 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 8.000,00 

30 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 19.097,00 

31 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 35.100,00 

32 
MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 
1.550,00 

33 
MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 
6.240,00 

34 
GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 
21.987,60 

35 MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI - EPP 43.673,00 

36 
MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 
4.200,00 

37 PMH - PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 1.530,00 

38 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 162.029,00 

39 M.S. DIAGNÓSTICA LTDA. 36,00 

40 MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI - EPP 4.224,00 

41 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 4.488,00 

42 CANCELADO 0,00 

43 MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI - EPP 1.683,00 

44 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 14.400,00 

45 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 1.764,00 

46 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 140.337,50 

47 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 10.098,00 

48 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 5.060,00 

49 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 42.900,00 

50 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 42.350,00 

51 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 2.137,50 

52 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 6.764,94 

53 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 29.659,00 

54 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 68.370,00 

55 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 4.800,00 

56 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 22.020,00 

57 SINOMEDICA COM. PROD. MEDICO HOSPITALARES LTDA 2.805,00 

58 SINOMEDICA COM. PROD. MEDICO HOSPITALARES LTDA 2.596,00 

59 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 615.030,00 

60 BIOTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 252.720,00 

61 
MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 
5.060,00 

62 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 420.000,00 

63 CANCELADO 0,00 

64 
GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 
1.820,00 

65 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 70,00 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

18 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

66 
MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 
8.059,80 

67 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 70,00 

68 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 50.858,00 

69 INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 3.657,50 

70 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 70,00 

71 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 70,00 

72 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 26.700,00 

73 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 562.326,00 

74 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 5.353,50 

75 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 4.389,00 

76 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 645.915,00 

77 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 8.790,40 

78 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 98.318,00 

79 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 128.674,10 

80 FÁBRICA DE ARTEFATOS DE LÁTEX SÃO ROQUE LTDA 17.030,00 

81 FÁBRICA DE ARTEFATOS DE LÁTEX SÃO ROQUE LTDA 22.335,50 

82 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 193.281,60 

83 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 193.174,40 

84 FÁBRICA DE ARTEFATOS DE LÁTEX SÃO ROQUE LTDA 26.230,00 

85 FÁBRICA DE ARTEFATOS DE LÁTEX SÃO ROQUE LTDA 22.997,00 

86 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 3.390,20 

87 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 5.385,00 

88 
GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 
27.040,00 

89 MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI - EPP 198.000,00 

90 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 20.210,10 

91 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 35.263,00 

92 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 37.021,50 

93 
GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 
48.797,32 

94 INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA 71.106,00 

95 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 18.919,99 

96 INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA 17.550,00 

97 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 3.106,20 

98 CANCELADO - 

99 
GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 
94,00 

100 CANCELADO - 

101 INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA 31.264,00 

102 
GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 
10.395,00 

103 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 22.625,80 

104 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 15.708,00 

105 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 9.306,00 

106 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 11.220,00 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

19 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

107 MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI - EPP 4.841,60 

108 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 20.808,00 

109 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 1.497,60 

110 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 1.310,40 

111 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 1.482,30 

112 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 89,86 

113 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 2.220,00 

114 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 9.282,00 

115 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 23.671,50 

116 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 24.662,00 

117 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 41.665,50 

118 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 586,83 

119 MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI - EPP 136,68 

120 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 11.882,00 

121 DESERTO 0,00 

122 
GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 
25.080,00 

123 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 6.555,00 

124 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 322,20 

125 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.100,00 

126 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 33.731,50 

127 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 7.857,00 

128 NUTRILIFE PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI-ME 69.440,00 

129 MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI - EPP 11.492,00 

130 MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI - EPP 10.450,00 

131 SNOP INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PAPEL LTDA 1.369.912,50 

132 SNOP INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PAPEL LTDA 61.305,00 

133 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 18.600,00 

134 
GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 
5.400,00 

135 
GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 
4.530,00 

136 CANCELADO 0,00 

137 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 468,00 

138 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 5.551,70 

139 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 10.506,00 

140 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 816,00 

141 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 2.218,40 

142 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 1.664,00 

143 DESERTO 0,00 

144 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 28.500,00 

145 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 16.350,00 

146 DESERTO 0,00 

147 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 188,00 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

20 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

148 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 10.506,00 

149 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 455,00 

150 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 445,00 

151 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 20.500,00 

152 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 880,00 

153 COTACAO COMERCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 28.525,00 

154 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 9.709,50 

155 
GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 
266,00 

156 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 18.040,00 

157 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 3.700,00 

158 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 40,00 

159 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 40,00 

160 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 40,00 

161 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 40,00 

162 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 39,80 

163 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 40,00 

164 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 80,00 

165 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 200,00 

166 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 200,00 

167 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 200,00 

168 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 200,00 

169 MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI - EPP 290,00 

170 CANCELADO - 

171 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 2.584,00 

172 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 12.600,00 

173 BMQUALITY PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-EPP 24.075,00 

174 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 436,25 

175 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 441,00 

176 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 4.350,00 

177 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 1.556,00 

178 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 4.350,00 

179 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 2.700,00 

180 DESERTO - 

181 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 15.000,00 

182 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 13.800,00 

183 CANCELADO 0,00 

184 
MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 
750,00 

185 
MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 
1.250,00 

186 
MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 
1.250,00 

187 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 17.200,00 

188 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 7.969,50 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

21 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

189 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 145,00 

190 MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 59,40 

191 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 72,00 

192 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 82,00 

193 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 176,00 

194 INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 313,50 

195 INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA -ME 712,50 

196 MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI - EPP 672,00 

197 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 242,00 

198 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 306,00 

199 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 306,00 

200 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 1.480,00 

201 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 2.296,00 

202 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 1.548,00 

203 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 293,40 

204 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 293,40 

205 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 1.774,00 

206 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 86,40 

207 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 98,40 

208 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 176,00 

209 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 108,00 

210 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 188,00 

211 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 110,40 

212 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 852,80 

213 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 112,80 

214 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 115,20 

215 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 80,00 

216 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 105,60 

217 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 184,00 

218 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 72,00 

219 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 233,60 

220 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 1.020,00 

221 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 3.186,00 

222 SINOMEDICA COM. PROD. MEDICO HOSPITALARES LTDA 90,00 

223 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 300,00 

224 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 300,00 

225 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 300,00 

226 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 300,00 

227 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 450,00 

228 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 600,00 

229 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 600,00 

230 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 4.490,00 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

22 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

231 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 4.690,00 

232 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 984,00 

233 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 261,00 

234 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 108,90 

235 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 129,00 

236 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 92,70 

237 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 92,70 

238 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 95,10 

239 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 102,00 

240 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 104,70 

241 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 98,70 

242 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 2.600,00 

243 DESERTO 0,00 

244 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 500,00 

245 DESERTO 0,00 

246 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 26.086,50 

247 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 2.350,00 

248 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 5.800,00 

249 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 8.745,00 

250 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 11.720,00 

251 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 2.128,00 

252 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 2.740,00 

253 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 3.560,00 

254 OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 3.180,00 

255 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 1.450,00 

256 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 2.895,00 

257 JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITLAR EIRELI EPP 1.010,00 

258 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 183,00 

259 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 183,00 

260 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 492,00 

261 WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI - EPP 328,00 

262 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA. 109.000,00 

263 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA. 89.000,00 

 TOTAL 7.907.076,12 

 

Rondonópolis-MT, 29 de Setembro de 2020. 

 

______________________________ 

Adriana Portela de Oliveira 

Pregoeira 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

23 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

TOMADA DE PREÇO N.º 37/2020 

O Município de Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, com sede situada à Avenida 

Duque de Caxias, n.º1.000, Bairro Vila Aurora, torna público para conhecimento dos 

interessados, que a licitação em epígrafe foi declarada DESERTA, pela ausência de 

interessados no presente certame licitatório, o qual se destinava a “CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE COBERTURA E 

SISTEMA SIMNPLIFICADO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA 

FARINHEIRA, LOCALIZADA NA ALDEIA TADARIMANA, CONFORME 

PROJETO BÁSICO ANEXO A ESTE EDITAL” 

Publique-se, no átrio desta Prefeitura, e no Diário Oficial do Município, para ciência dos 

interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.          

Rondonópolis-MT, 28 de setembro de 2020. 

 

Alfredo Vinícius Amoroso 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

24 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - CONVITE N.º 34/2020. 

TIPO DESTA LICITAÇÃO: “MENOR PREÇO”. 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, 

localizada à Avenida Duque de Caxias, n.º 1.000, Bairro Vila Aurora, torna público para 

conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de 

Rondonópolis-MT, que através de sua Comissão Permanente de Licitação, realizará o 

Convite em epígrafe às 09:00 horas do dia 07 (Sete) de outubro de 2020, na sala de 

Licitações da Secretaria Municipal de Administração, a abertura dos envelopes n.ºs 01 e 

02, contendo os DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO e PROPOSTA COMERCIAL, 

respectivamente, para a execução do seguinte objeto: 

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA A EXECUÇÃO DA 

SEGUINTE OBRA: EXTENSÃO DE REDE PARA ILUMINAÇÃO DA ALAMEDA 

DAS MARGARIDAS, LOCALIZADA NO BAIRRO SAGRADA FAMÍLIA, NESTE 

MUNICÍPIO, CONFORME PROJETO BÁSICO E JUSTIFICATIVA DE 

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA ENVIADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA, 

 

 

Os interessados poderão retirar a pasta contendo o edital completo, na sede da Prefeitura 

Municipal de Rondonópolis-MT, no endereço acima citado, no horário das 13:00 às 

17:00 horas, mediante apresentação de CD-ROM ou PEN DRIVE ou solicitar através 

do e-mail licitacaorondonopolis@hotmail.com, ou retirar no site 

www.rondonopolis.mt.gov.br.   

 

 

Rondonópolis-MT, 28 de setembro de 2020. 

 

 

Alfredo Vinicius Amoroso 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

FIXADO EM LOCAL PÚBLICO 

NO PERÍODO DE 28/09 À 06/10/2020 
 

 

 

 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

25 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

26 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

27 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

28 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

29 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

30 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

31 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

32 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

33 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

34 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

35 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

36 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

37 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

38 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

39 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

40 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

41 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 

 
 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

42 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

43 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

44 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

45 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

46 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

47 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

48 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

49 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

50 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

51 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

52 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

53 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

54 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

55 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 

 
 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

56 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

57 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 

 
 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

58 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

59 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

60 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

61 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 

 

 

 
 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

62 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

63 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

64 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

65 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

66 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

67 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

68 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

69 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

70 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

71 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

72 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

73 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

74 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

75 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

76 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

77 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

78 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

79 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

80 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

81 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

82 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

83 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 

 
 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

84 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

85 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

86 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

87 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

88 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

89 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

90 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

91 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

92 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

93 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

94 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

95 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

96 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

97 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

98 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

99 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

100 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

101 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

102 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

103 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 

 
 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

104 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

105 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

106 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

107 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

108 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

109 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 

 
 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

110 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

111 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

112 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

113 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

114 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

115 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

116 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

117 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

118 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

119 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.788, de 28 de setembro de 2020, segunda-feira.  

 

120 Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-

MT. 

 

 

 
 

 


